Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 5 |

Wersja nr | 1 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 15.01.2025 nr 2025/BZP 00033723/01/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu [...] nr [...])"

Zamawiajacy:

Nazwa: Powiat Swiecki Krajowy numer identyfikacyjny:2 5591876820

Adres: ul. gen. Jézefa Hallera 9

Miejscowosé: Swiecie Kod pocztowy: 86-100 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: https://pzd-swiecie.rbip.mojregion.info/

Adres poczty elektronicznej: sekretariat@drogi.csw.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 52 56 83 221

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka budzetowa

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamdwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamoéwienia*

Orientacyjna wartos¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

Przebudowa drogi powiatowej nr
1041C Btadzim - Swiekatowo

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

3227 479,67 PLN

| kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

Awaryjna naprawa przetomow na
drogach powiatowych
administrowanych przez PZD Swiecie

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

650 406,50 PLN

Il kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

Wykonanie oznakowania poziomego
drég powiatowych na terenie
administrowanym przez PZD Swiecie

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

162 601,63 PLN

Il kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne

2

D OSTAWY




Pozycja . . Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin wszczecia ) . Informacja na temat
Przedmiot zaméwienia . ) g . .5 . 6 Informacje dodatkowe .8
Planu udzielenia zamowienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Dostawa paliw, olejow, ptynéw, gazu TAK
w butlach oraz materiatéw P . . . Zamowienie strategiczne
ksploatacyinveh d ) Zamowienie udzielane jest w trybie ol !
1.2.1 eksploatacyjnych do maszyn | podstawowym na podstawie: art. 275 | 162 601,63 PLN IV kwartat 2025 r. (zielone, spoleczne,
pojazdéw dla Powiatowego Zarzadu innowacyjne): NIE
) o ; .| pkt 1 ustawy o .
Drég w Swieciu — z podziatem na dwie Zamowienie zastrzezone:
czesci NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
U s t U G I
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Wykaszanie pasa drogowego z P . . . Zamowienie strategiczne
K iem d Kow i Zamowienie udzielane jest w trybie (ziel !
1.3.1 recznym oxoszeniem drzew, Znakow | o, 4etawowym na podstawie: art. 275 | 185 185,19 PLN Il kwartat 2025 r. \zielone, spoteczne,
poreczy drogowych z podziatem na innowacyjne): NIE
. pkt 1 ustawy P .
dwa zadania Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Wycinka drzew rosnacych w pasach NIE L .
. . . . . . Zamowienie strategiczne
drogowych drég powiatowych Zamowienie udzielane jest w trybie ol \
1.3.2 administrowanych przez Powiatowy podstawowym na podstawie: art. 275 | 231 481,48 PLN Il kwartat 2025 r. (zielone, spoleczne,

Zarzad Drog w Swieciu wraz z
frezowaniem karpin

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne




Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Pozycja

Przedmiot zamoéwienia
Planu

Orientacyjna warto$¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

6

Ustugi transportowe samochodami
dostawczymi dla Powiatowego
Zarzadu Drég w Swieciu

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

133

219 512,20 PLN

IV kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

Ustugi transportowe samochodami
ciezarowymi dla Powiatowego
Zarzadu Drég w Swieciu

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1.3.4

235772,36 PLN

IV kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

4 Nalezy wskaza¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zamoéwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.
6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozyciji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja Przedmiot zaméwienia Przemdyyvany tryb al'bo. prg(;edura Orlentac'yjr?a Yva:gtosc Przewidywany termlr.1 \?qszczema Informacje dodatkowe ™2 Informaqr.:a na. .’(1e3mat
Planu udzielenia zaméwienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
3 .U S t UG I

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zimowe utrzymanie drég P ) . . Zamowienie strategiczne

. - Zamowienie udzielane jest w trybie ”
2.31 powiatowych gdr.nln.lstrowanych przetargu nieograniczonego na 1388 888,89 PLN Il kwartat 2025 r. .(Z|elone, §poleczne,

przez PZD w Swieciu z podziatem na podstawie: art. 132 ustawy innowacyjne): NIE

czesci w sezonie 2025/2026 Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1
2
3
4
5
6
7
8) konkurs;
9

1

umowa ramowa;
) dynamiczny system zakupow.

) przetarg nieograniczony;

) przetarg ograniczony;

) negocjacje z ogtoszeniem;
) dialog konkurencyjny;

) partnerstwo innowacyjne;

) negocjacje bez ogtoszenia;
) zaméwienie z wolnej reki;

)

)

0

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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